^b Al escribir confúndese p y b, corríxese y continuáse cola b.

^c ten: paez que falta la marca d'abreviación; sería la palabra tenente.

^d Estos signos correspuéndense con dos cruces puntias inscrites en círculos.

^e Reconstruimos la lletra inicial ya qu'el pergamín ta dañau y desapaeció esti caráuter.

^f Cruz puntiada inscrita en flor tetrapétala con cuatro puntes d'estrella de les que salen rayos.

A. AMSP (FSV, carp. XXIII, nº 667). Pergamín orixinal. Midés 245*178 mm. Bona conservación.

(*Crismón*)^a In nomine domini amen. Equum ∼ racionabile est ut ea que uenduntur ne obliuioni tradantur. litteris confirmentur. Ea propter ego /² dominica martiniz. et ego illana martiniz facimus cartam uendicionis con otorgamento de nostra madre dona benaita /³ uobis don fernando diaz monge sanctj vincentij. de illa nostra casa quam habemus in illa nuzeda in tali termino. de par/⁴te de suso hie^b casa. de Maria Fernandiz. hye de parte de iuso. esta alia nostra casa de nos ermanas ambas de suso /⁵ dechas. ∼ in fronte. rua publica. yela casa de dominico geruas. Istam casam iam dictam cun totis suis pertinencijs de terra /⁶ usque ad celum uendimus uobis iam dicto don fernando diaz monge Sanctj Vincencij ∼ bibimus uinum pro precio quod accepimus /⁷ de uobis. XLII. morabetinos. monete regis. hoc precium fuit placabile inter nos ∼ uos. et de precio. apud uos nichil remansit. et si ma/⁸gis ualet ista casa quam precium. sit dimisum. pro animabus nostris. Ita ut abac die et deimpces. de nostro uire (*sic*) sit abstersa. et uestro iu/⁹re. sit tradita. et confirmata. ut habeatis posideatis ∼ faciatis de illa. totam uestram uoluntatem usque in perpetuum. et si contra/¹⁰riam uobis uenerit supra istam casam nos hie nostra madre donabenaita deebemus guariruola per nos ye per nostras bonas todas /¹¹ en todo tempo. Siquis igitur contra hoc nostrum factum irumpere temptauerit tam nos quam aliquis et progenie nostra uel extranea. qui talia comi/¹²serit. in primis sit maledictus et excommunicatus ∼ in inferno. dapnatus. et insuper persoluat uobis uel pulsantj uocem uestram quantum /¹³ in carta ista. resonat in duplo. in simili tali loco. et partj regie aliud tantum exsoluat. et carta. in suo robore permaneat. /¹⁴ facta carta. Mense iunij. mediante era M^aCC^aLXXVII^a. Regnante rege don fernando cum regina sua dona Johana en leon ye en /¹⁵ castiella. ye en toledo. iohannes dei gratia episcopante in oueto. Garcia rodriguez carnota. merino in uoce regis. in totis asturiis Don /¹⁶ ramiro frolaz tenente ouetum. Orracha diaz abbatisa sancti pelagij. Ego Dominica martiniz. hyo illana martiniz. ∼ ego domna bena/¹⁷ita sua madre hanc cartam quam fieri iusimus. legera auiduimus. propis manibus roborabimus. ∼ signa iniecimus (*Signos*)^c. Q[u]i pre/¹⁸sentes fuerunt. /¹⁹